
Prix DURAPIN Finale Challenge COVAP Minimes

VC ESSARTAIS 01/09/2013

CLASSEMENT AU TEMPS : CLM Individuel

Les ESSARTS
5 km 39,046 kmh

Do Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

1.30

1 Min 07 411 . 83BILLET Dimitri Challans VC FRA

44 M1 07 43 0 22 . 74THIBAUD Samuel Montois CC FRA

42 Min 07 46 0 53 . 14GUERNION Valentin St Gilles CV FRA

24 Min 07 55 0 144 . 77JUDAS Leo S Jean Monts FRA

23 M1 07 58 0 175 . 45JOLLY Maxime S Jean Monts FRA

43 Min 07 59 0 186 . 61SORIN Simon Machecoul G FRA

19 Min 08 5 0 247 . 05BEAUSSIRE Martin LaRocheYon V FRA

17 Min 08 8 0 278 . 90FOYER Pierre jean Cholet TC FRA

28 Min 08 10 0 299 . 09COUTAND Esteban Chantonnay VC FRA

12 M1 08 12 0 3110 . 80BLANCHET Gaylord Pouzauges CR FRA

8 M1 08 17 0 3611 . 24GROLIER Lucas La Chataigner FRA

33 M1 08 21 0 4012 . 18BOUMARD Maxime Beaupréau VS FRA

34 Min 08 26 0 4513 . 18LEDUC Tanguy Beaupréau VS FRA

15 M1 08 26 0 4514 . 77DEVANNE Antoine Pouzauges CR FRA

37 M1 08 31 0 5015 . 70AULNETTE Clement Montaigu VV FRA

13 Min 08 34 0 5316 . 42BRETAUDEAU Axel Pouzauges CR FRA

26 M1 08 35 0 5417 . 52HERMOUET Theo Les Herbiers FRA

16 Min 08 36 0 5518 . 42BRIN Florentin Cholet TC FRA

9 M1 08 37 0 5619 . 02LIMOUSIN Mathieu La Chataigner FRA

6 Min 08 37 0 5620 . 52MARTINEAU Jimmy Les Essarts V FRA

39 M1 08 37 0 5620 . 52JEROME Brayann Sud 28 AC FRA

27 Min 08 48 1 722 . 36CERF Leo Chantonnay VC FRA

11 M1 08 50 1 923 . 27SOULARD Dimitri La Chataigner FRA

21 M1 08 52 1 1124 . 99TESSIER Aurelien LaRocheYon V FRA

30 M1 08 52 1 1124 . 99TSCHAN Tom POC C Lumière FRA

10 M1 08 55 1 1426 . 40POUPIN Maxime La Chataigner FRA

2 M1 09 1 1 2027 . 17AVRIT Adrien Les Essarts V FRA

18 Min 09 5 1 2428 . 24GRAVELEAU Nicolas Cholet TC FRA

38 M1 09 5 1 2429 . 33FORGEAU Clement Luçon VC FRA

7 Min 09 7 1 2630 . 52DOUTEAU Romain La Chataigner FRA

45 Min 09 8 1 2731 . 11RETAILLEAU Giovanny Les Essarts V FRA

32 Min 09 8 1 2732 . 14PONTICELLI Thomas Aizenay VC FRA

4 M1 09 9 1 2833 . 27MALIDIN David Les Essarts V FRA

40 M1 09 11 1 3034 . 90FOURNIER Baptiste Nieul SS FRA

25 M1 09 13 1 3235 . 42GUYOT Arthur Les Herbiers FRA

35 M1 09 15 1 3436 . 42CHAIGNON Romain Fontenay SV FRA

36 Min 09 18 1 3737 . 55GROLLEAU Quentin Fontenay SV FRA

41 Min 09 20 1 3938 . 12SABLE Jules Laval C 53 FRA

3 M1 09 23 1 4239 . 71GABORIT Guillaume Les Essarts V FRA

20 Min 09 23 1 4240 . 74RAMBEAULT Hugo LaRocheYon V FRA

14 M1 09 39 1 5841 . 55CORNUAUD Charly Pouzauges CR FRA

22 Min 10 2 2 2142 . 36FAUVARQUE Quentin S Jean Monts FRA

31 Min 10 16 2 3543 . 70GROSSIN Valentin Aizenay VC FRA

5 Min 10 51 3 1044 . 39MAROLLEAU Dylan Les Essarts V FRA
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Prix DURAPIN Finale Challenge COVAP Minimes

VC ESSARTAIS 01/09/2013

CLASSEMENT AU TEMPS : LIGNE

LES ESSARTS 6 Tours de 5,3
31,8 km 30,774 kmh

Do Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat. Bonif

1.30

1 Min 1 02 01 BILLET Dimitri Challans VC FRA

19 Min 1 02 02 BEAUSSIRE Martin LaRocheYon V FRA

42 Min 1 02 03 GUERNION Valentin St Gilles CV FRA

44 M1 1 02 04 THIBAUD Samuel Montois CC FRA

17 Min 1 02 05 FOYER Pierre jean Cholet TC FRA

10 M1 1 02 06 POUPIN Maxime La Chataigner FRA

28 Min 1 02 07 COUTAND Esteban Chantonnay VC FRA

43 Min 1 02 08 SORIN Simon Machecoul G FRA

15 M1 1 02 09 DEVANNE Antoine Pouzauges CR FRA

13 Min 1 02 010 BRETAUDEAU Axel Pouzauges CR FRA

6 Min 1 02 011 MARTINEAU Jimmy Les Essarts V FRA

26 M1 1 02 012 HERMOUET Theo Les Herbiers FRA

23 M1 1 02 013 JOLLY Maxime S Jean Monts FRA

34 Min 1 02 014 LEDUC Tanguy Beaupréau VS FRA

8 M1 1 02 015 GROLIER Lucas La Chataigner FRA

33 M1 1 02 016 BOUMARD Maxime Beaupréau VS FRA

12 M1 1 02 017 BLANCHET Gaylord Pouzauges CR FRA

27 Min 1 02 018 CERF Leo Chantonnay VC FRA

37 M1 1 02 019 AULNETTE Clement Montaigu VV FRA

39 M1 1 02 020 JEROME Brayann Sud 28 AC FRA

24 Min 1 02 021 JUDAS Leo S Jean Monts FRA

18 Min 1 02 022 GRAVELEAU Nicolas Cholet TC FRA

16 Min 1 02 023 BRIN Florentin Cholet TC FRA

7 Min 1 02 024 DOUTEAU Romain La Chataigner FRA

35 M1 1 02 025 CHAIGNON Romain Fontenay SV FRA

38 M1 1 02 026 FORGEAU Clement Luçon VC FRA

22 Min 1 02 027 FAUVARQUE Quentin S Jean Monts FRA

2 M1 1 02 028 AVRIT Adrien Les Essarts V FRA

25 M1 1 02 11 0 1129 GUYOT Arthur Les Herbiers FRA

41 Min 1 02 11 0 1130 SABLE Jules Laval C 53 FRA

21 M1 1 02 11 0 1131 TESSIER Aurelien LaRocheYon V FRA

11 M1 1 02 11 0 1132 SOULARD Dimitri La Chataigner FRA

20 Min 1 02 17 0 1733 RAMBEAULT Hugo LaRocheYon V FRA

40 M1 1 02 17 0 1734 FOURNIER Baptiste Nieul SS FRA

4 M1 1 02 21 0 2135 MALIDIN David Les Essarts V FRA

32 Min 1 02 23 0 2336 PONTICELLI Thomas Aizenay VC FRA

45 Min 1 02 35 0 3537 RETAILLEAU Giovanny Les Essarts V FRA

14 M1 1 04 26 2 2638 CORNUAUD Charly Pouzauges CR FRA

36 Min 1 05 54 3 5439 GROLLEAU Quentin Fontenay SV FRA

9 M1 1 06 10 4 1040 LIMOUSIN Mathieu La Chataigner FRA

3 M1 1 11 46 9 4641 GABORIT Guillaume Les Essarts V FRA

5 Min 1 21 46 19 4642 MAROLLEAU Dylan Les Essarts V FRA

31 Min 1 21 46 19 4643 GROSSIN Valentin Aizenay VC FRA

30 M1TSCHAN Tom POC C Lumière FRA
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Prix DURAPIN Finale Challenge COVAP Minimes

VC ESSARTAIS

01/09/2013

36,8 km 31,686 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL : LIGNE

LES ESSARTS 6 Tours de 5,3

Coureur Équipe Nat.

31,686 kmhÉpreuve:Général1.30

1 Min 1 09 411 BILLET Dimitri Challans VC FRA

44 M1 1 09 43 0 022 THIBAUD Samuel Montois CC FRA

42 Min 1 09 46 0 053 GUERNION Valentin St Gilles CV FRA

24 Min 1 09 55 0 144 JUDAS Leo S Jean Monts FRA

23 M1 1 09 58 0 175 JOLLY Maxime S Jean Monts FRA

43 Min 1 09 59 0 186 SORIN Simon Machecoul G FRA

19 Min 1 10 05 0 247 BEAUSSIRE Martin LaRocheYon V FRA

17 Min 1 10 08 0 278 FOYER Pierre jean Cholet TC FRA

28 Min 1 10 10 0 299 COUTAND Esteban Chantonnay VC FRA

12 M1 1 10 12 0 3110 BLANCHET Gaylord Pouzauges CR FRA

8 M1 1 10 17 0 3611 GROLIER Lucas La Chataigner FRA

33 M1 1 10 21 0 4012 BOUMARD Maxime Beaupréau VS FRA

34 Min 1 10 26 0 4513 LEDUC Tanguy Beaupréau VS FRA

15 M1 1 10 26 0 4514 DEVANNE Antoine Pouzauges CR FRA

37 M1 1 10 31 0 5015 AULNETTE Clement Montaigu VV FRA

13 Min 1 10 34 0 5316 BRETAUDEAU Axel Pouzauges CR FRA

26 M1 1 10 35 0 5417 HERMOUET Theo Les Herbiers FRA

16 Min 1 10 36 0 5518 BRIN Florentin Cholet TC FRA

6 Min 1 10 37 0 5619 MARTINEAU Jimmy Les Essarts V FRA

39 M1 1 10 37 0 5620 JEROME Brayann Sud 28 AC FRA

27 Min 1 10 48 1 0721 CERF Leo Chantonnay VC FRA

10 M1 1 10 55 1 1422 POUPIN Maxime La Chataigner FRA

2 M1 1 11 01 1 2023 AVRIT Adrien Les Essarts V FRA

11 M1 1 11 01 1 2024 SOULARD Dimitri La Chataigner FRA

21 M1 1 11 03 1 2225 TESSIER Aurelien LaRocheYon V FRA

18 Min 1 11 05 1 2426 GRAVELEAU Nicolas Cholet TC FRA

38 M1 1 11 05 1 2427 FORGEAU Clement Luçon VC FRA

7 Min 1 11 07 1 2628 DOUTEAU Romain La Chataigner FRA

35 M1 1 11 15 1 3429 CHAIGNON Romain Fontenay SV FRA

25 M1 1 11 24 1 4330 GUYOT Arthur Les Herbiers FRA

40 M1 1 11 28 1 4731 FOURNIER Baptiste Nieul SS FRA

4 M1 1 11 30 1 4932 MALIDIN David Les Essarts V FRA

41 Min 1 11 31 1 5033 SABLE Jules Laval C 53 FRA

32 Min 1 11 31 1 5034 PONTICELLI Thomas Aizenay VC FRA

20 Min 1 11 40 1 5935 RAMBEAULT Hugo LaRocheYon V FRA

45 Min 1 11 43 2 0236 RETAILLEAU Giovanny Les Essarts V FRA

22 Min 1 12 02 2 2137 FAUVARQUE Quentin S Jean Monts FRA

14 M1 1 14 05 4 2438 CORNUAUD Charly Pouzauges CR FRA

9 M1 1 14 47 5 0639 LIMOUSIN Mathieu La Chataigner FRA

36 Min 1 15 12 5 3140 GROLLEAU Quentin Fontenay SV FRA

3 M1 1 21 09 11 2841 GABORIT Guillaume Les Essarts V FRA

31 Min 1 32 02 22 2142 GROSSIN Valentin Aizenay VC FRA

5 Min 1 32 37 22 5643 MAROLLEAU Dylan Les Essarts V FRA

30 M1 100 08 52 98 59 1144 TSCHAN Tom POC C Lumière FRA
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